
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
         14.04.2025                                                                                      № 42    
 
Об  исполнении бюджета муниципального 
образования Сарыевское Вязниковского 
района Владимирской области за 1 
квартал 2025 года 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета муниципального 
образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области за 1 
квартал 2025 года,   п о с т а н о в л я ю: 
       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 
Сарыевское Вязниковского района Владимирской области за 1 квартал 2025 года 
по доходам в сумме 3491,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 3280,0 тыс. рублей и 
со следующими показателями:  
         1) Доходов муниципального образования Сарыевское Вязниковского района 
Владимирской области за 1 квартал 2025 года, согласно приложению №1 к 
настоящему постановлению; 
       2) Расходов муниципального образования  Сарыевское Вязниковского района 
Владимирской области по разделам и подразделам  функциональной 
классификации расходов за 1 квартал 2025 года, согласно приложению № 2 к 
настоящему постановлению; 
       3) Расходов муниципального образования Сарыевское Вязниковского района 
Владимирской области по разделам, подразделам, целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), 
группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов за 1 
квартал 2025 года, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению; 
        4) Расходов муниципального образования Сарыевское Вязниковского района 
Владимирской области по ведомственной структуре расходов муниципального 
образования Сарыевское Вязниковского района за 1 квартал 2025 года, согласно 
приложению № 4 к настоящему постановлению; 
         5) Объемов финансирования муниципальных программ, предусмотренных к 
финансированию из бюджета муниципального образования Сарыевское 
Вязниковского района Владимирской области за 1 квартал 2025 года, согласно 
приложению № 5 к настоящему постановлению. 
          



 2 
2. Администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского 

района направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 
Сарыевское Вязниковского района Владимирской области за 1 квартал 2025 года 
в Совет народных депутатов муниципального образования Сарыевское 
Вязниковского района.            
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 
газете «Маяк». 
 
 
 
Глава местной администрации 

  
 

              К.А. Смирнов  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


